
 

1 

 

Magistrát města Pardubic 
Odbor hlavního architekta 
Štrossova 44, 530 21 Pardubice 

 
*S00BX028RSUT* 

S00BX028RSUT 
 

Váš dopis  ze dne:24.8.2023  
    

Číslo jednací: MmP 123260/2023 
Spisová značka:  SZ_MMP 113396/2023 
Počet l istů: 1 
 
Vyřizuje:   Mariana Zmítková  
Telefon:    +420 466 859 218 
E-mail:  mariana.zmitkova@mmp.cz 

Datum:  15.09.2023        
 
 
 

ROZHODNUTÍ  
 
 
Magistrát města Pardubic, odbor hlavního architekta, oddělení územního plánování (dále jen „úřad 
územního plánování“), jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), příslušný podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), rozhodl ve věci žádosti  o poskytnutí 
informace ze dne 24. 8. 2023, přijaté pod č.j. MmP 113396/2023 (dále jen „žádost“), u které byla lhůta pro 
poskytnutí informace dle ustanovení § 14 odst. 6 zákona prodlužena  o deset dní a kterou podal:  
 

Spolek „Za přírodní park na Špici“

 
 

takto: 
 

dle § 15 odst. 1 InfZ se žádost, v níž je požadováno poskytnutí informace  
 
„…. podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
formou zaslání kopie biologického průzkumu vypracovaného panem Vojnarem a kol., který byl podkladem 
pro vypracování dokumentu: Posouzení vlivu revitalizace parku Na Špici v Pardubicích na územní systém 
ekologické stability, (ÚSES) vypracovaného spol. Projekce zahradní, krajinná a GIS, s.r.o., Brno v měsíci březnu 
2012, na základě objednávky Magistrátu města Pardubice č. 4/2012/OHA ze dne 5. 3. 2012“.  
 
 

o d m í t á, 
v   c e l é m   r o z s a h u . 

 
 

Odůvodnění 

Na základě Vaší žádosti ze dne 19.6.2023 Vám bylo dne 30.6.2023 zasláno sdělení. Sdělení bohužel omyle m 
neobsahovalo přílohu. Následně Vám dne 10.7.2023 bylo vypraveno sdělení již včetně přílohy, a to kopie 
dokumentu „Revitalizace parku Na Špici v Pardubicích-posouzení vlivu záměru na ÚSES“. Tento dokument 
byl zpracován na základě objednávky č. 4/2012/OHA.  

 



 

2 

Na základě objednávky č. 4/2012/OHA byl objednán a zároveň předán pouze zpracovaný dokument 
„Revitalizace parku Na Špici v Pardubicích-posouzení vlivu záměru na ÚSES“. Jiné podklady, či dokumenty 
nebyly předmětem objednávky. 
 
Z výše uvedeného vyplývá, že  požadovaný dokument nevlastníme. 
 
 
Poučení:  
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí, a to ke Krajskému 
úřadu Pardubického kraje, podáním učiněným u Magistrátu města Pardubic.  
 
 
 
Ing. arch. Mariana Zmítková, v.r.  
zastupující vedoucí Odboru hlavního architekta  
Magistrátu města Pardubic 

 
 
 




